Kraków, dnia 13.04.2022 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: 
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa technicznych środków materiałowych do podwozi pojazdów specjalnych” - nr sprawy 49/2022.
Do zamawiającego – 3 Regionalnej Bazy Logistycznej przy ul. Montelupich 3 w Krakowie wpłynął od Wykonawcy wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia 
w związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa technicznych środków materiałowych do podwozi pojazdów specjalnych” - nr sprawy 49/2022.
Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający przedstawia treść wniosku oraz udziela odpowiedzi:
Pytanie nr 1:

Proszę o podanie w formularzu cenowym zadania nr 1 poz. 8 i 9 numeru katalogowego części.
Odpowiedź:

Pozycje 8 i 9 w posiadanym 2 tomowym Katalogu zespołów i części zamiennych samochodów marki „STAR” Panc.-Sam. 586/98 nie są skatalogowane numerycznie. 
W załączeniu Zamawiający przedstawia tablicę nr 91.1.0 wymienionego katalogu 
z zaznaczoną częścią z poz. 8. Poz. 9 występuje analogicznie z prawej strony pojazdu.

Pytanie nr 2:

Zadanie nr 8 – TŚM do podwozia HONKER – RWT Rzeszów SR Lublin

Poz.93 tarcza hamulcowa 33333501025 – numer katalogowy określa tarczę do pojazdu marki LUBLIN. 

Zadanie dedykowane jest TŚM do podwozia HONKER. Numer katalogowy tarczy hamulcowej przedniej do pojazdu HONKER to 779057421. 

Proszę o podanie właściwego numeru katalogowego lub doprecyzowanie, do jakiego pojazdu części Zamawiający oczekuje
Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 93 oczekuje dostawy tarczy hamulcowa do pojazdu HONKER numer katalogowy 779057421.
Załącznik nr 1 - Tablica nr 91.1.0
Załącznik nr 2 – Poprawiony załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowy - w zakresie zadania nr 8  
Powyższe informacje stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.
                                                                                               KIEROWNIK


SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
                                                                                   /-/wz. Agnieszka GNIECIAK 
Iwona MATUSZYŃSKA
13.04.2022 r.
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